
UCHWAŁA NR LXIII/408/2018
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Siecieborzycach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432) w związku z § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (Dz.U. poz. 649 zm.: Dz.U .z 2018 r. poz. 691) oraz na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady 
Rodziców oraz Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej w Siecieborzycach   uchwala się co następuje:

§ 1. Szkole Podstawowej w Siecieborzycach  nadaje się imię Adama Mickiewicza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Skawiński

Id: 2AF07EA1-56C8-4574-900D-F40BD220B35E. Podpisany Strona 1




